

Nr postępowania: RIG.271.12.14

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. nr 907 z późn. zm.), Zamawiający dnia 09.10.2014 r. zwołał zebranie Wykonawców. Na zebraniu Wykonawcy skierowali do Zamawiającego poniższe pytania, na które Zamawiający odpowiada:

1. Na czym mają polegać badania monitoringowe składowiska?

Odpowiedź: Badania monitoringowe składowiska są zdefiniowane w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie składowisk odpadów (Dz. U. z dnia 2 maja 2013 r.), wydanego na podstawie art. 124 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) – w szczególności wdrażające treść § 16 i dalszych, z załącznikami, są one również opisane w dokumentacji projektowej Tom IV (część III SIWZ Rozdz. II pkt. 1).

2. Czy próbki należy pobierać z wszystkich 3 piezometrów i 4 studni?

Odpowiedź: Tak, próbki należy pobierać ze wszystkich 3 piezometrów i 4 studni odgazowującej gaz składowiskowy.

3. Czy dostępna będzie mapa składowiska w rozdzielczości lepszej niż zamieszczona na stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający zamieści mapę o wysokiej rozdzielczości na stronie Zamawiającego: <http://bip.lubanie.kpsi.pl/>.

4. Czym należy uzupełniać miejsca, w których nie były deponowane odpady?

Odpowiedź: Czaszę i skarpy należy ukształtować przemieszczając zdeponowane odpady, które należy zagęścić zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej Tom II. Do ukształtowania czaszy i skarpy można użyć odpady wymienione w załączniku do Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie składowisk odpadów (Dz. U. z dnia 2 maja 2013 r.), wydanego na podstawie art. 124 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) – w szczególności wdrażające treść § 16 i dalszych, z załącznikami, są one również opisane w dokumentacji projektowej Tom IV (część III SIWZ Rozdz. II pkt. 1).

Warstwę odpadów należy odpowiednio wyprofilować. Należy zniwelować teren i rozdzielić na 2 strony ze spadkiem 3 %. Należy na odpady nałożyć warstwę wyrównawczą, a na to kolejne warstwy.

5. Czy do wykonawcy będzie należało wykonanie zabiegów agrotechnicznych i pielęgnacyjnych?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z dokumentacją projektową - Tom III, stanowiącą załącznik do SIWZ.

6. Czy na krawędziach ścieżki edukacyjnej przewiduje się wykonanie obrzeża betonowego

Odpowiedź: Bez obrzeża.

7. Z czego mogą wynikać roboty uzupełniające, w związku z wynagrodzeniem ryczałtowym?

Odpowiedź: Zamówienia uzupełniające mogą być udzielone na zasadach określonych w § 4 pkt. 4 SIWZ.

8. Jakie są minimalne zagęszczenia warstw?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową: 98%.

9. Czy materiał powinien być certyfikowany, badany?

Odpowiedź: Tak, jest to wymagane zgodnie z USTAWĄ z dnia 16 kwietnia 2004 r. o **wyrobach budowlanych** (Dz. U. z 2013 r., poz. 898)

10. Czy w przypadku wcześniejszego zakończenia realizacji zadania, istnieje możliwość dokonania wcześniejszego odbioru robót ?

Odpowiedź: Nie, termin odbioru zadania zamawiający określił w SIWZ, 31 październik 2015 rok, w tym terminie wymagane jest rozliczenie końcowe zadania!

11. Kto będzie organizował piknik przewidziany na terenie składowiska?

Odpowiedź: Organizatorem pikniku będzie Wykonawca usługi obejmującej działania informacyjno-promocyjne realizowane w ramach Projektu „Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze”, której Zamawiającym jest Beneficjent Projektu – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Wykonawca zobowiązany jest wykonać działania zgodnie z opisem zawartym w Części III SIWZ (Dokumentacja projektowa Tom IV rozdział 3.2 oraz Wyciąg z Opisu Przedmiotu Zamówienia rozdział 4).

12. W jakim zakresie powinien być ubezpieczony Wykonawca.

Odpowiedź: Dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca winien posiadać opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż równowartość 1 000 000,00 PLN. W trakcie realizacji Umowy Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia ubezpieczeń opisanych w § 20 Wzoru umowy w sprawie zamówienia publicznego (Część II SIWZ).

Z up. WÓJTA

Janina Mierzwicka
Zastępca Wójta